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Циклограмма рабочего времени педагога-психолога 

на 2025 -2026  учебный год 

День недели  Методическое  

время 

Подгрупповые, 

групповые и 

индивидуальные 

занятия 

Взаимодействие 

с родителями 

Взаимодействие 

с педагогами 

Всего часов 

ПОНЕДЕЛЬНИК 8.00-8.15 

8.45-9.00 

11.00-12.00 

13.00-14.00 

15.00-16.00 

8.15-8.45 

9.00-11.00 

 14.00-15.00 7.2 

ВТОРНИК 8.00-8.15 

8.45-9.00 

11.00-12.00 

13.00-14.00 

8.15-8.45 

9.00-11.00 

15.00-16.00 14.00-15.00 7.2 

СРЕДА 8.00-8.15 

8.45-9.00 

11.00-12.00 

13.00-14.00 

15.00-16.00 

8.15-8.45 

9.00-11.00 

14.00-15.00  7.2 

ЧЕТВЕРГ 8.00-8.15 

8.45-9.00 

11.00-12.00 

14.00-15.30 

9.00-11.00 

15.30-16.00 

(кружковая 

работа) 

 13.00-14.00 7.2 

ПЯТНИЦА 8.00-8.15 

8.45-9.00 

11.00-12.00 

13.00-14.00 

15.00-16.00 

8.15-8.45 

9.00-11.00 

 

14.00-15.00  7.2 

Итого: 18 12 3 3 36 
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