

Утверждаю:

Заведующий МКДОУ «Солнышко»

Д.Х.Акманова

Приказ №140-од от 08.09.2025г.

**Циклограмма рабочего времени педагога-психолога  
на 2025 -2026 учебный год**

<i>День недели</i>	<i>Методическое время</i>	<i>Подгрупповые, групповые и индивидуальные занятия</i>	<i>Взаимодействие с родителями</i>	<i>Взаимодействие с педагогами</i>	<i>Всего часов</i>
<b><u>ПОНЕДЕЛЬНИК</u></b>	8.00-8.15 8.45-9.00 11.00-12.00 13.00-14.00 15.00-16.00	8.15-8.45 9.00-11.00		14.00-15.00	7.2
<b><u>ВТОРНИК</u></b>	8.00-8.15 8.45-9.00 11.00-12.00 13.00-14.00	8.15-8.45 9.00-11.00	15.00-16.00	14.00-15.00	7.2
<b><u>СРЕДА</u></b>	8.00-8.15 8.45-9.00 11.00-12.00 13.00-14.00 15.00-16.00	8.15-8.45 9.00-11.00	14.00-15.00		7.2
<b><u>ЧЕТВЕРГ</u></b>	8.00-8.15 8.45-9.00 11.00-12.00 14.00-15.30	9.00-11.00 15.30-16.00 (кружковая работа)		13.00-14.00	7.2
<b><u>ПЯТНИЦА</u></b>	8.00-8.15 8.45-9.00 11.00-12.00 13.00-14.00 15.00-16.00	8.15-8.45 9.00-11.00	14.00-15.00		7.2
<b>Итого:</b>	18	12	3	3	36